UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE/UFAC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO/PROGRAD

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PARFOR – UFAC

EDITAL Nº 36/2018 - PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre em conjunto com a

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PARFOR - UFAC, torna público o resultado da análise dos

recursos interpostos contra o “resultado preliminar para seleção dos professores da educação básica

das Redes Públicas de Ensino do Acre”, de acordo com as disposições gerais do Edital nº

36/2018/PROGRAD, conforme Anexo I.

Rio Branco, AC, 30 de agosto de 2018

Profa. Dra. Ednaceli Abreu Damasceno
Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 2246/2018

Professor Dr. Mark Clark Assen de Carvalho
Coordenador Institucional do PARFOR – UFAC

Portaria nº 1115/2015

ANEXO I

Cruzeiro do Sul/Mâncio Lima/ Rodrigues Alves

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

01 ANA QUEILA SILVA DO NASCIMENTO RECURSO INDEFERIDO

02 CLICIANE DE ALMEIDA BENEVIDES RECURSO DEFERIDO

03 DAGMAR RAMALHO DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

04 EDIVALDO LEAO DE SOUZA RECURSO DEFERIDO

05 ELIODA DA ROCHA SILVA RECURSO DEFERIDO

06 ENERSON RODRIGUES DA SILVA RECURSO DEFERIDO

07 EVANEIVA DA SILVA MONTEIRO RECURSO DEFERIDO

08 FRANCISCA ELIDA DOS SANTOS DA SILVA RECURSO DEFERIDO

09 FRANCISCO CLEITON ROGERIO CRUZ RECURSO DEFERIDO

10 FRANCISCO GARISSON DOS SANTOS DA SILVA RECURSO DEFERIDO

11 GACIARA RAQUEL DE LIMA NASCIMENTO RECURSO INDEFERIDO

12 ILANA CRISTINA PEDROZA DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

13 MARIA DE FATIMA DA SILVA GOMES RECURSO INDEFERIDO

14 MARIA GADIE BEZERRA RODRIGUES RECURSO DEFERIDO

15 MARIA JOSE DA SILVA RECURSO DEFERIDO

16 MIQUEIAS FERREIRA DO NASCIMENTO RECURSO DEFERIDO

17 TAMIRES BATISTA DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

18 VERA LUCIA COSTA DA SILVA NAWA RECURSO DEFERIDO

Jordão

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

01 ELIEDA PEREIRA BATISTA RECURSO DEFERIDO

02 FRANCISCO OLAIR DA SILVA SANTOS RECURSO DEFERIDO

03 IRADYS LIMA DE OLIVEIRA RECURSO DEFERIDO

04 JERFESSON FERRAZ DE LIMA RECURSO DEFERIDO

05 JOAO PEDRO DE LIMA SILVA RECURSO DEFERIDO

06 MARCOS SILVA MATEUS RECURSO DEFERIDO

07 MARIA DA CRUZ MARCAL DE CASTRO RECURSO DEFERIDO

08 MARIA LADILENE DE SOUZA MOURA RECURSO DEFERIDO

Marechal Thaumaturgo

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

01 JESSICA LARISSA VALE DE JESUS DE ALMEIDA INDEFERIDO, TÓPICO 5.1, ITEM IV DO EDITAL

02 JOSE ROBERTO LIMA DA SILVA INDEFERIDO, TÓPICO 5.1, ITEM IV DO EDITAL

03 JUNIOR DA COSTA RODRIGUES INDEFERIDO, TÓPICO 5.1, ITEM IV DO EDITAL

04 NEURACI BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO, TÓPICO 5.1, ITEM IV DO EDITAL

05 ALDENISIO SOUZA OLIVEIRA RECURSO INDEFERIDO

06 ALZENETE DA SILVA CORREIA RECURSO DEFERIDO

07 ELIANA OLIVEIRA DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

08 ELILDA BEZERRA DE OLIVEIRA RECURSO DEFERIDO

09 ENILSON SILVA DOS SANTOS RECURSO DEFERIDO

10 JEARISSON NASCIMENTO SILVA RECURSO INDEFERIDO

11 MARIA EVA BANDEIRA DA SILVA RECURSO DEFERIDO

12 MARIA JOSE DE SOUZA SILVA RECURSO DEFERIDO

13 MARIA MASCINETE RODRIGUES CASSIANO RECURSO INDEFERIDO

14 MARIA SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA RECURSO INDEFERIDO

15 MIRACI DOS SANTOS DO NASCIMENTO RECURSO INDEFERIDO

16 SARA JANE OLIVEIRA DE MELO RECURSO INDEFERIDO

17 VANIA MARIA MOREIRA BORGES RECURSO INDEFERIDO

Porto Walter

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

01 FABIANO SILVA DOS SANTOS RECURSO INDEFERIDO

02 FRANCISCA SIRLETE DE BRITO SILVA RECURSO INDEFERIDO

03 KIVIA APARECIDA VIEIRA DO MONTE RECURSO INDEFERIDO

04 MARIA ELIVANIA DA SILVA SOUZA RECURSO INDEFERIDO

05 TANIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS RECURSO INDEFERIDO

Rio Branco/Bujari

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

01 GASTON CLEONE SOUZA DE ALMEIDA RECURSO INDEFERIDO

02 SONIA MARIA LEANDRO ONOFRE RECURSO INDEFERIDO

Santa Rosa do Purus

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

01 ADRIANO DA SILVA RECURSO DEFERIDO

02 CLAUDEMIRA DE SOUZA MARTINS RECURSO DEFERIDO

03 ESTEBAN VALVERDE ESPINOSA RECURSO DEFERIDO

04 JOCASTA REIS E SILVA RECURSO INDEFERIDO

05 RAQUEL TEXEIRA BARBOZA RECURSO DEFERIDO

06 RONAL MEIRELES RAMIRES RECURSO DEFERIDO

07 ROZANA MARIA FARIAS DE LIMA RECURSO INDEFERIDO

08 YGOR PERES DE OLIVEIRA RECURSO DEFERIDO

Tarauacá

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

01 ANA GLORIA DE ALBUQUERQUE E SILVA RECURSO DEFERIDO

02 ANA PAULA VIANA DE OLIVEIRA RECURSO INDEFERIDO

03 CARLANDIA DA SILVA VIANNA RECURSO INDEFERIDO

04 CARLOS ANTONIO DA ROCHA ALENCAR RECURSO DEFERIDO

05 ELISEU DA SILVA SOUSA RECURSO DEFERIDO

06 GELAUAN DE SOUZA FERNANDES RECURSO INDEFERIDO

07 GLEICIANE MESQUITA FEITOSA RECURSO DEFERIDO

08 ISMAEL DE LIMA AMORIM RECURSO INDEFERIDO

09 JEFFERSON LOPES DE SOUZA RECURSO DEFERIDO

10 JOSE DA SILVA LIMA RECURSO INDEFERIDO

11 LUZIVALDO MARQUES DO NASCIMENTO RECURSO INDEFERIDO

12 MARIA ANTONIA DAS NEVES DE OLIVEIRA RECURSO INDEFERIDO

13 MARIA ANTONIA SOUSA DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

14 MARIA DALVA ALVES DOURADO RECURSO INDEFERIDO

15 MARIA JANETE DO NASCIMENTO FREITAS RECURSO INDEFERIDO

16 MARIA SAMARA DE AMORIM SILVA RECURSO INDEFERIDO

17 MARIA SIMONE MARTINS MOURA RECURSO INDEFERIDO

18 NAIARA AGUIAR DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

19 PEDRO DANTAS GOMES RECURSO INDEFERIDO

20 RAIMUNDA NONATA DANTAS DA ROCHA RECURSO INDEFERIDO

21 RAQUELE DE ALBUQUERQUE LIMA RECURSO INDEFERIDO

22 ROSALIA DE SOUZA FEITOZA RECURSO DEFERIDO

23 SHIRLEN MARIA FURTADO DE OLIVEIRA RECURSO INDEFERIDO

24 SILVANEIDE FEITOSA DO NASCIMENTO RECURSO INDEFERIDO